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OSAVI CYNK + MIEDŹ 15 mg + 1 mg 120 wegańskich
kapsułek
 

Cena: 45,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSAVI CYNK + MIEDŻ 15 mg + 1 mg 120 wegańskich kapsułekSuplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej
organiczne formy cynku i miedzi: chelat cynku (OptiZinc®) i cytrynian miedzi. Cynk i miedź mają znaczący wpływ na aktywność
enzymów antyoksydacyjnych, a tym samym na walkę ze stresem oksydacyjnym.Cynk i Miedź pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.Cynk i Miedź pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Cynk pomaga w
utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, a miedź przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego.Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, a miedź pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego.Cynk i miedź są bardzo ważnymi składnikami odżywczymi dla prawidłowej pracy enzymów
antyoksydacyjnych. Tym samym pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym, a także zachowaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Ich źródłami w żywności są między innymi brokuły, soczewica,
nasiona sezamu.Gdy dieta nie wystarcza, a w organizmie pojawiają się niedobory, te składniki można dostarczyć dzięki suplementacji.
Czy jednak cynk i miedź mogą być stosowane równocześnie? Tak, ale w tym przypadku ważna jest właściwa proporcja, gdyż duża ilość
cynku może hamować wchłanianie miedzi. Dlatego w tym suplemencie diety zastosowaliśmy organiczne, aktywne formy cynku i miedzi:
chelat cynku (OptiZinc®) i cytrynian miedzi w korzystnych proporcjach. Przemyślany skład pozwala na czerpanie pełnych korzyści z
suplementacji.CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKICYNK + MIEDŹ, 15 MG + 1 MG?Wysoka zawartość cynku (150% RWS) i miedzi (100%
RWS).Połączenie dwóch składników mineralnych mających kluczowe znaczenie w walce ze stresem oksydacyjnym.Opatentowany,
wysoko przyswajalny cynk w formie chelatu, OptiZinc®.Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków.Odpowiednia dla
wegetarian i wegan.Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).Zalecane spożycie1
kapsułka.SPOSÓB UŻYCIAPołknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować z posiłkiem lub bezpośrednio po.WażneNie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiInulina, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), OptiZinc® (siarczan mono-L-metioniny
cynku, naturalny aromat waniliowy), błonnik ryżowy, cytrynian miedzi.ProducentPodmiot odpowiedzialny i dystrybutor:Olivit Sp. z o.o.ul.
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